



POWERING  
PERFORMANCE

KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

specjalty lubricants

## Eurol Specjalty Racing Brake Fluid

Wysokowydajny płyn hamulcowy do zastosowań wyścigowych

Numer pozycji S099006 Wersja 1.0 12/04/2025

### Informacje o produkcie

Eurol Specjalty Racing Brake Fluid to w pełni syntetyczny płyn hamulcowy do wyścigów oparty na technologii Eurol SYNGIS. Ta technologia dodatków gwarantuje większą moc i niezrównaną ochronę przed zużyciem w najbardziej ekstremalnych warunkach. Opracowany do użytku w zawodach.

Produkt jest zatwierdzony do wszystkich hydraulicznych układów hamulcowych w pojazdach rajdowych i wyścigowych, które używają płynu hamulcowego na bazie glikolu. Doskonale nadaje się do stosowania z systemami wektorowania momentu obrotowego opartymi na hamulcach. Eurol Specjalty Racing Brake Fluid był z powodzeniem używany w WTCR z Comtoy Racing.

### Korzyści z produktu

- Ekstremalnie wysoki punkt wrzenia powyżej 335°C, co zapewnia doskonałe wyczucie pedału.

### Instrukcje użytkowania

- Opróżnij stary płyn hamulcowy z systemu.
- Przepłucz system niewielką ilością Eurol Specjalty Racing Brake Fluid.
- Napełnij system Eurol Specjalty Racing Brake Fluid i dokładnie odpowietrz.
- Uwaga: Eurol Specjalty Racing Brake Fluid nie jest zalecany do użytku na ulicy. W przypadku pytań dotyczących zastosowania, odwiedź [www.eurol.com/racing](http://www.eurol.com/racing)

**Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Holandia, tel. +31 88 250 22 00, [info@eurol.com](mailto:info@eurol.com), [eurol.com](http://eurol.com)**

Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie z instrukcjami producenta. Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuansy.